



*Barn- och utbildningsförvaltningen*

Barn- och utbildningsnämnden

### **Yttrande över revisionsrapporten Granskning av kommunens tillämpning av lagen om registerkontroll**

I rapport 2011-12-13 har revisorer granskat kommunens tillämpning av lagen om registerkontroll. Rapporten är överlämnad till barn- och utbildningsnämnden för yttrande.

Lagen om registerkontroll av personal inom förskoleverksamhet, skola och skolbarnsomsorg trädde i kraft 2001-01-01. Genom en ändring i lagen 2008-04-01 stärktes lagstiftningen. Från och med 2011-07-01 regleras lagen om registerkontroll i den nya skollagen. Arbetsgivaren är skyldig att genomföra registerkontroll av den som erbjuds anställning men det är den arbetssökande som uppvisar registerutdraget. Av registerutdraget framgår om en person blivit dömd för vissa allvarliga brott under de senaste tio åren. Utdraget redovisar uppgifter om sexualbrott, barnpornografibrott, mord, dråp, grov misshandel människorov och grovt rån.

Av granskningen framgår att det finns dokumenterad övergripande rutin för registerkontroll av personal inom barn- och utbildningsnämnden. Dokumentet beskriver rutiner gällande förvaring av registerutdrag från belastnings- och miss-tankeregistret. Dokumentet tydliggör var original respektive kopia ska förvaras. Då ny lagstiftning införts bör dokumentet uppdateras. Det saknas förvaltningsövergripande dokument för instruktioner eller rutiner för registerkontroll. Också rutiner vid intern flyttning av personal bör ses över med mera.

Sammanfattningsvis konstaterar revisorerna att det finns brister i rutinerna för registerkontroll av personal inom berörda verksamheter.

Barn- och utbildningsnämnden har tagit del av revisionsrapporten och konstaterar också att det föreligger brister i de avseenden som undersökts vad gäller rutiner för registerkontroll av personal.

Barn- och utbildningsnämnden kommer att vidta åtgärder för att avhjälpa de brister som redovisas i revisionsrapport 2011-12-13.

Eva-Gun Berglund  
Barn- och utbildningschef